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Toista kymmentä seutukaupunkia on yhdessä valmistellut Ketterää
osaa mis ta -verkostohanketta, jolla vastataan seutukaupunkien osaa-
van työ voi man saatavuuden haasteisiin ja etenkin korkea-asteen
kou lu tuk sen saatavuuden parantamiseen seutukaupungeissa. Loi-
maan ja Uu den kau pun gin osalta valmistelusta on vastannut Lou-
nais-Suo men koulutuskuntayhtymä (LSKKY). Verkosto jätti han ke ha-
ke muk sen TEM:ille elokuun lopussa seutukaupungeille kor va mer kit-
tyyn osaavan työvoiman saatavuutta edistävään rahoitushakuun.

Haasteen osaavan työvoiman saatavuudelle asettaa väestön sekä
var sin kin korkea-asteen koulutuksen keskittyminen suurempiin kau-
pun kei hin. Toisaalta seutukaupunkien pienempi koko on myös vah-
vuus. Ihmiset on mahdollista kohdata yksilönä ja työnantajat tar ve-
läh töi ses ti.

LSKKY on hankehakemuksessa hakenut osatoteuttajan roolia 1
hen ki lön työpanoksella. Hankeen toteutusajaksi on suunniteltu 1,5
vuot ta 2022 alusta alkaen. LSKKY osallistuu neljään työpakettiin:
- TP1 Monikampus Finland toimintamallin juurrutetut paikalliset rat-
kai sut: mm. pyritään pilotoimaan ensimmäiset amk-tutkintoryhmät
etä opin toi na Loimaalta ja Uudessakaupungista käsin työantajien tar-
vit se mil la aloilla. Ryhmä voi koulutusmäärätarpeen mukaan olla ko-
ko naan yhdessä paikassa tai koostua usean etä pis teen yh tä ai kai-
ses ta toteutuksesta.
- TP2 Ennakointitiedon hyödyntäminen sekä akuutin osaa ja tar ve tie-
don tunnistamisen ratkaisut
- TP3 Ketterä osaamisen kehittäminen
- TP4 Viestintä ja tulosten levittäminen 

Koko verkostohankkeen hankehakemus sekä Novidan osa to teu tus ta
koskeva taustalomake ovat pykälän liitteenä.

Loimaan ja Uudenkaupungin alueen osatoteutuksen osalta hank-
keen kustannusarvio on 107 556 euroa koko hankkeen ajalta. Tä-
män osatoteutuksen omarahoitusosuus 43 022,40 euroa on alus ta-
vas ti neuvoteltu jaettavan kolmeen osaan Loimaan kaupungin, Uu-
den kau pun gin ja LSKKY:n kesken. Loimaan kaupungin omarahoitus
oli si siis koko hankeajalta 14 341 €.



 Kehittämisjohtajan ehdotus:

Kaupunginhallitus päättää osallistua seutukaupunkien Ketterää
osaa mis ta -hankkeeseen LSKKY:n kautta ja varaa 2022 ja 2023
vuo sien talousarvioihin Loimaan kaupungin osuuden oma ra hoi tuk-
ses ta yhteensä 14 341€.

 Päätös:  Hyväksyttiin.


